
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2005 
 
 

   Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2005 roku 
      w sprawie sprzedaży nieruchomości z zasobu mienia komunalnego. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust. 1 i art. 25 ust. 1 oraz art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. )  
 
  

zarządzam ,  
co następuje: 

 
 

    § 1 
 
Zatwierdzam i podaję do publicznej wiadomości, na okres 6 tygodni, wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargowej będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 

    § 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
Debnica Kaszubska 

 
/-/ Grzegorz Grabowski 

 



 
 

Załącznik  do Zarządzenia  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
Nr 39/2005 z dnia 30 września 2005 r. 

 
 
 
 
 
 

 

 
W Y K A Z  

 
 

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH   
 
 

DO  SPRZEDAŻY  
 

 
NA  „OSIEDLU PÓŁNOC”  

 
 
 

W  DĘBNICY KASZUBSKIEJ 
 

 



 

 GG. 72243-1/05                                                                                                                                                                                          Dębnica Kaszubska, dnia  2005.09.30                                                                                                                                                                                                                                                    
W Y K A Z 

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY NA „OSIEDLU PÓŁNOC” W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 
 

LP 
Nr  

ewidencyjny 
nieruchomości 

Pow. 
nieruchomości 

 
/m2/ 

Opis  
nieruchomości; 

nr księgi wieczystej 
Przeznaczenie i sposób  

zagospodarowania 
Termin 

zagospodaro- 
wania 

Cena 
nieruchomości netto 

 
/ netto zł/ 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży  

Termin złożenia 
wniosku przez 
osoby którym 
przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu 

1 950 464 Działka niezabudowana; 
33452 Zabudowa mieszkaniowa - 7.456,00 Przetarg nieograniczony - 

2 956 473 j.w. jw - 7.601,00 j.w. j.w. 
3 961 1027 jw jw - 17.387,00 jw jw 
4 962 815 jw jw - 13.798,00 jw jw 
5 963 531 jw jw - 7.848,00 jw jw 
6 964 576 jw jw - 8.513,00 jw jw 
7 965 552 jw jw - 8.159,00 jw jw 
8 966 639 jw jw - 9.444,00 jw jw 
9 967 891 jw jw - 13.169,00 jw jw 
10 968 742 jw jw - 10.967,00 jw jw 
11 969 789 jw jw - 11.661,00 jw j.w. 
12 970 732 jw jw - 10.819,00 jw jw 
13 971 755 jw jw - 11.159,00 jw jw 
14 972 840 jw jw - 12.415,00 jw jw 
15 973 688 jw jw - 10.169,00 jw jw 
16 974 510 jw jw - 7.538,00 jw jw 
17 975 472 jw jw - 6.976,00 jw jw 
18 976 1118 jw jw - 21.499,00 jw jw 
19 977 670 jw jw - 10.385,00 jw jw 
20 978 695 jw jw - 10.773,00 jw j.w. 
21 979 776 jw jw - 12.028,00 jw jw 
22 980 753 jw jw - 11.672,00 jw jw 
23 981 731 jw jw - 11.331,00 jw jw 
24 982 722 jw jw - 11.191,00 jw jw 

 



 

LP 
Nr  

ewidencyjny 
nieruchomości 

Pow. 
nieruchomości 

 
/m2/ 

Opis  
nieruchomości; 

nr księgi wieczystej 
Przeznaczenie i sposób  

zagospodarowania 
Termin 

zagospodaro- 
wania 

Cena 
nieruchomości netto 

 
/ netto zł/ 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży  

Termin złożenia 
wniosku przez 
osoby którym 
przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu 

25 983 668 Działka niezabudowana; 
KW 33452 Zabudowa mieszkaniowa - 10.354,00 Przetarg nieograniczojw - 

26 985 681 jw jw - 10.556,00 jw jw 
27 988 446 jw jw - 6.717,00 jw jw 
28 989 474 jw jw - 6.873,00 jw jw 
29 990 470 jw jw - 6.815,00 jw jw 
30 991 731 jw jw - 10.600,00 jw jw 
31 992 658 jw jw - 9.541,00 jw jw 
32 993 421 jw jw - 6.105,00 jw jw 
33 994 482 jw jw - 6.989,00 j.w. j.w. 
34 995 737 jw jw - 10.687,00 jw jw 
35 996 753 jw jw - 10.919,00 jw jw 
36 997 888 jw jw - 12.876,00 jw jw 
37 999 762 jw jw - 11.049,00 jw jw 
38 1000 763 jw jw - 11.064,00 jw jw 
39 1001 763 jw jw - 11.064,00 jw jw 
40 1002 802 jw jw - 11.629,00 jw jw 
41 1003 648 jw jw - 9.396,00 jw jw 
42 1004 691 jw jw - 10.020,00 jw jw 
43 1005 655 jw jw - 9.498,00 jw jw 
44 1006 626 jw jw - 9.077,00 jw jw 
45 1007 1617 jw jw - 31.321,00 jw jw 
46 1010 1196 jw jw - 24.542,00 jw jw 
47 1013 388 jw jw - 5.843,00 jw jw 
48 1014 213 jw jw - 3.208,00 jw jw 
49 1015 225 jw jw - 3.389,00 jw jw 
50 1016 237 jw jw - 3.569,00 jw jw 
51 1017 374 jw jw - 5.632,00 jw jw 

 



 

LP 
Nr  

ewidencyjny 
nieruchomości 

Pow. 
nieruchomości 

 
/m2/ 

Opis  
nieruchomości; 

nr księgi wieczystej 
Przeznaczenie i sposób  

zagospodarowania 
Termin 

zagospodaro- 
wania 

Cena 
nieruchomości netto 

 
/ netto zł/ 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży  

Termin złożenia 
wniosku przez 
osoby którym 
przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu 

52 1021 780 Działka niezabudowana; 
33452 Zabudowa mieszkaniowa - 11.747,00 Przetarg nieograniczony - 

53 1022 811 jw jw - 12.214,00 jw jw 
54 1023 913 jw jw - 13.750,00 jw jw 
55 1025 717 jw jw - 10.798,00 jw jw 
56 1026 896 jw jw - 13.494,00 jw jw 
57 1027 867 jw jw - 13.057,00 jw jw 
58 1028 534 jw jw - 8.042,00 jw jw 
59 1029 790 jw jw - 11.787,00 jw jw 
60 1030 735 jw jw - 10.966,00 jw jw 
61 1031 723 jw jw - 10.787,00 jw jw 
62 1032 729 jw jw - 10.877,00 jw jw 
63 1033 753 jw jw - 10.235,00 jw jw 
64 1034 734 jw jw - 10.951,00 jw jw 
65 1035 446 jw jw - 6.654,00 jw jw 
66 1036 406 jw jw - 6.058,00 jw jw 
67 1038 710 jw jw - 11.310,00 jw jw 
68 1039 731 jw jw - 11.645,00 jw jw 
69 1040 731 jw jw - 11.645,00 jw jw 
70 1046 536 jw jw - 8.538,00 jw jw 
71 1047 472 jw jw - 7.519,00 jw jw 
72 1050 485 jw jw - 7.726,00 jw jw 
73 1055 952 jw jw - 15.165,00 jw jw 
74 1059 578 jw jw - 9.208,00 jw jw 
75 1062 554 jw jw - 8.825,00 jw jw 
76 1095 579 jw jw - 9.223,00 jw jw 
77 1098 557 jw jw - 8.873,00 jw jw 
78 1099 495 jw jw - 7.885,00 jw jw 

 



 

LP 
Nr  

ewidencyjny 
nieruchomości 

Pow. 
nieruchomości 

 
/m2/ 

Opis  
nieruchomości; 

nr księgi wieczystej 
Przeznaczenie i sposób  

zagospodarowania 
Termin 

zagospodaro- 
wania 

Cena 
nieruchomości netto 

 
/ netto zł/ 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży  

Termin złożenia 
wniosku przez 
osoby którym 
przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu 

79 1122 761 Działka niezabudowana; 
33452 Zabudowa mieszkaniowa - 12.123,00 Przetarg nieograniczony - 

80 1129 555 jw jw, teren usług handlu i 
gastronomii - 9.796,00 jw jw 

81 1131 595 jw jw - 8.794,00 jw jw 
82 1132 741 jw zabudowa mieszkaniowa - 10.952,00 jw jw 
83 1133 741 jw jw - 10.952,00 jw jw 
84 1134 741 jw jw - 10.952,00 jw jw 
85 1135 690 jw jw - 10.198,00 jw jw 
86 1136 690 jw jw - 10.198,00 jw jw 
87 1137 690 jw jw - 10.198,00 jw jw 

88 1138 519 jw jw, teren usług handlu i 
gastronomii - 7.670,00 jw jw 

89 1139 589 jw jw - 10.142,00 jw jw 
90 1141 668 jw zabudowa mieszkaniowa - 11.503,00 jw jw 
91 1142 672 jw jw - 11.572,00 jw jw 
92 1148 225 jw jw - 4.196,00 jw jw 
93 1158 664 jw jw - 9.528,00 jw jw 
94 1159 709 jw jw - 10.174,00 jw jw 
95 1160 624 jw jw - 8.954,00 jw jw 
96 1161 608 jw jw - 8.725,00 jw jw 
97 1162 765 jw jw - 10.978,00 jw jw 
98 1163 754 jw jw - 10.820,00 jw jw 
99 1164 744 jw jw - 10.676,00 jw jw 

100 1165 733 jw jw - 10.519,00 jw jw 
101 1166 684 jw jw - 13.249,00 jw jw 
102 1170 1218 jw jw - 24.116,00 jw jw 

     Otrzymują:     
1. Sołtysi wszystkich sołectw celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń  
2. Tablica ogłoszeń UG 
3.      a/a   

 


